
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2018 M. BIRŽELIO 29 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-239 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ

ĮSTAIGŲ, KURIOMS SUTEIKTI ĮGALIOJIMAI VYKDYTI ATVEJO VADYBOS

FUNKCIJAS IR KOORDINUOTI ATVEJO VADYBOS PROCESUS VISAGINO

SAVIVALDYBĖJE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2019 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į Visagino socialinių paslaugų centro 2019 m. sausio 23 d. raštą Nr. Sr-89 „Dėl

atvejo vadybininkų“:

1. P a k e i č i u Socialinių paslaugų įstaigų, kurioms suteikti įgaliojimai vykdyti

atvejo vadybos funkcijas ir koordinuoti atvejo vadybos procesus Visagino savivaldybėje, sąrašą,

patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. birželio 29 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-239 „Dėl Socialinių paslaugų įstaigų, kurioms suteikti įgaliojimai vykdyti atvejo vadybos

funkcijas ir koordinuoti atvejo vadybos procesus Visagino savivaldybėje, sąrašo patvirtinimo“ ir jį

išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2018 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-E-239

(Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. vasario ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

redakcija)

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮSTAIGŲ, KURIOMS SUTEIKTI ĮGALIOJIMAI VYKDYTI ATVEJO VADYBOS FUNKCIJAS IR

KOORDINUOTI ATVEJO VADYBOS PROCESUS VISAGINO SAVIVALDYBĖJE, SĄRAŠAS

Įstaigos

pavadinimas

Įstaigos adresas Kontaktinis

telefono

numeris

El. pašto

adresas

Įstaigos darbo

laikas

Atvejo vadybininkų

(-ių) vardai ir

pavardės

Atvejo vadybininkų

(-ių) veiklos pradžia

Paslaugų

teikimo

teritorija

Visagino socialinių

paslaugų centras

Taikos pr. 13,

31110 Visaginas

www.vspc.lt

8 386 70 053 vspc@vspc.lt Pr, A, T, K

8.00–17.00

P 8.00–15.45

Pietų pertrauka

12.00–12.45

Galina Orlova

Sofija Tkačiova

Renata Šeibokienė

Diana Zubrova

nuo 2018 m. liepos 2 d.

nuo 2018 m. liepos 2 d.

nuo 2018 m. liepos 9 d.

nuo 2018 m. spalio 2 d.

Visagino

savivaldybė

                                                                                                              



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2018 m. birželio 29 d. įsakymo Nr. ĮV-E-239 „Dėl 
socialinių paslaugų įstaigų, kurioms suteikti įgaliojimai 
vykdyti atvejo vadybos funkcijas ir koordinuoti atvejo 
vadybos procesus Visagino savivaldybėje, sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-05 16:15 Nr. ĮV-E-34

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-05 16:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-05 16:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-05 16:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-05 16:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-06 09:36 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




